CbEPBAHK

POCCUUA

&

Ocuonan 8 1841 roay

3a mepuoj ¢ 11 Cenrsbps 2015r. mo 1 Oxrabps 2015r.

Tonpasnenenne N 8598/00165
CITPABKA O COCTOSHHMH BKIIATA
SIEJIEB HI'OPb BJIAITHCJIABOBHY

CYET N40817.810.0.0600.2781604 no sknaay:"Visa Electron Momentum (8 py6nsix)" B samore "POCCHHCKHH PYBJIb"

1. Hudpopmanms o cTaTyce BKIana

Jata OKOHYaHUS XPaHEHHs OCHOBHOIO
(NpOOHrUPOBAHHOrO) CPOKa

KonuyecTBo JHEH 10 MCTEUYEHHS OCHOBHOTO
(TIPOJIOHTMPOBAHHOI0) CPOKA XpaHeHHS
BEJIAO4

lopoBas NpoLEHTHAS CTABKA M0
BKJANy, NeHCTBYIOIAA B TEUEHHE
TEKYIIErO CPOKA

2, CeeJienns 0 3aKPBITHH BKJIANA (YKA3bIBAIOTCH, €C/IH BKJIaJ| ObLI 3aKPBIT 32 YKA3AHHBIN NepHoj)

JlaTa saKpeITHS

BrinnaueHnas cymma

3. CBeieHHs 0 TEKYIEM COCTOSHHH BKJIama

JlaTa onepauuu HaumeHoBaHue onepauuu Cymma onepanuu OcTaToK BKJajla
11.09.2015 Otrputue/H 0.00 0.00
17.09.2015 3auncnenve 500.00 500.00
17.09.2015 3auucnenue 200.00 700.00
17.09.2015 3auucieHue 200.00 900.00
17.09.2015 auncnenue 300.00 1.200.00
17.09.2015 Jauucnenue 100.00 1.300.00
17.09.2015 3auncnenve 200.00 1 500.00
17.09.2015 3auncaenue 200.00 1 700.00
17.09.2015 Jauncrienue 200.00 1.900.00
17.09.2015 3auucienue 300.00 2 200.00
17.09.2015 3auncneHue 300.00 : 2 500.00
17.09.2015 Jauucienue 300.00 2 800.00
17.09.2015 3ayucaeHHe 300.00 3 100.00
17.09.2015 3auucnenue 300.00 3 400.00
17.09.2015 Jauncienue 500.00 3 900.00
17.09.2015 3ayKcrieHHe 500.00 4 400.00
17.09.2015 3aumciieHye 500.00 4 900.00
17.09.2015 3auMcneHue 500.00 5 400.00
17.09.2015 3aumcieHue 500.00 5 900.00
17.09.2015 3auMcieHue 650.00 6 550.00
17.09.2015 3auucienye 700.00 7 .250.00
17.09.2015 3auncnenue 800.00 8 050.00
17.09.2015 3aypcreHye 1 000.00 9 050.00
17.09.2015 3aumcrnenue 1 000.00 10 050.00
17.09.2015 auncneHue 500.00 10 550.00
17.09.2015 3auMcieHue 500.00 11 050.00
17.09.2015 3auncienvie 1 000.00 12 050.00
17.09.2015 3ayncneHue 100.00 12 150.00
17.09.2015 3auncaenue 500.00 12 650.00
17.09.2015 Sauncrenye 1.000.00 13 650.00

~ 17.09.2015 3auucieHye 100.00 13 750.00
17.09.2015 3auucenue 100.00 13 850.00
17:09.2015 3auucaeHue 100.00 13 950.00
17.09.2015 3auucnenue 220.00 14 170.00
17.09.2015 Sauncrense 350.00 14 520.00




